
今年度受験のご家庭をご優先させて頂きます。また、ご両親での参加も可能で

ございますので、お申込みの際にご両親で参加の旨をお伝えください。

お父様からのお話しを伺える貴重な機会となりますので、是非ご参加下さいませ。

「お父様のための合格者セミナー」

電話番号

お子様のお名前

志望園 第１

ご住所

第２

ご相談内容

お電話またはFAXでお申し込みください。

T E L . 03 －6 4 1 6 －0742 F A X 03 －6416 －0743 

参加資格

申込方法

FAX用参加申込書

生年月日

3年保育・2年保育受験予定のお子様のご両親

【持参して頂くもの】母子手帳（必須です）・スリッパ・筆記用具

※会員の方は母子手帳はいりません。

【講習費】

振込先

ノイ幼児教室 〈恵比寿校〉東京都渋谷区恵比寿西1丁目10番10 号 若葉西ビル５階 TEL.  03 - 6416 - 0742 

〈飯田橋校〉 東京都千代田区富士見１ｰ５ｰ５第２大新京ビル２階 TEL. 03 - 5213 - 4510 

三井住友銀行 恵比寿支店 普通 8 9 6 39 5 3

口座名義 カブシキガイシャ ノイキョウイクケンキュウジョ（お子様のお名前でお振込下さい）

３月 １日 （日 ） 10:３０～１1:３0

恵比寿校

～ ３年保育・２年保育受験をお考えの方へ～

白百合学園幼稚園に合格されたご家庭のお父様にお話し頂きます。お父様としての心得や受験

までの準備などをのお話を伺い、受験までの日 を々有意義に過ごせるようにしましょう。

開催日

3,300円

※会員の方は無料です。

託児をご希望の方は ２，２００円にて承ります。


